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IPiracicaba Racing_j Fest

Sabado Circuito ECPA Piracicaba 0,800 Km
Treino A+B 26/10/2019 08:00 . ....
Qualificagao (25:00 Tempo) . .
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
7 3:23.929 +1:57.631 8:32:47.249
(84) Mauricio/Marcelo 8 1:28.114 +1.816 8:34:15.363
1 - 8:28:36.208 9 1:28.227 +1.929 8:35:43.590
2 1:18.301 +0.486 8:29:54.509 10 1:27.342 +1.044 8:37:10.932
3 1:17.815 - 8:31:12.324 " 1:26.298 - 8:38:37.230
4 1:23.865 +6.050 8:32:36.189 12 1:26.345 +0.047 8:40:03.575
5 2:25.027 +1:07.212 8:35:01.216 13 1:26.945 +0.647 8:41:30.520
14 1:51.134 +24.836 8:43:21.654
(73) Marcelo Fortes/ Nene Finotti
1 - 8:24:18.666 (17) Claudio Cordeiro de Souza
2 1:27.589 +8.932 8:25:46.255 1 8:27:43.979
3 1:19.221 +0.564 8:27:05.476 2 1:38.261 - 8:29:22.240
4 1:18.657 - 8:28:24.133
5 1:25.810 +7.153 8:29:49.943
6 1:33.816 +15.159 8:31:23.759
7 1:27.969 +9.312 8:32:51.728
(858) Fernando Morassi/Baruel
1 8:24:25.009
2 1:24.096 +4.747 8:25:49.105
3 1:22.503 +3.154 8:27:11.608
4 1:22.494 +3.145 8:28:34.102
5 1:23.342 +3.993 8:29:57.444
6 1:21.138 +1.789 8:31:18.582
7 1:20.916 +1.567 8:32:39.498
8 1:20.718 +1.369 8:34:00.216
9 1:21.239 +1.890 8:35:21.455
10 1:21.179 +1.830 8:36:42.634
11 1:20.908 +1.559 8:38:03.542
12 1:20.417 +1.068 8:39:23.959
13 1:20.247 +0.898 8:40:44.206
14 1:27.892 +8.543 8:42:12.098
15 1:19.349 - 8:43:31.447
16 1:39.624 +20.275 8:45:11.071
(211) Jose Augusto/Roberto
1 8:33:17.624
2 1:21.070 +0.839 8:34:38.694
3 1:20.231 - 8:35:58.925
4 1:36.375 +16.144 8:37:35.300
5 4:44.861 +3:24.630 8:42:20.161
6 1:33.588 +13.357 8:43:53.749
(100) Rodrigo/Tom Costa Wagner
1 8:24:31.276
2 1:24.512 +3.387 8:25:55.788
3 1:23.401 +2.276 8:27:19.189
4 1:21.778 +0.653 8:28:40.967
5 1:21.125 - 8:30:02.092
6 1:22.442 +1.317 8:31:24.534
7 1:26.294 +5.169 8:32:50.828
8 1:28.114 +6.989 8:34:18.942
(86) Fernando/Marcio Marolla
1 - 8:32:01.443
2 1:24.865 +0.346 8:33:26.308
3 1:24.668 +0.149 8:34:50.976
4 1:24.519 - 8:36:15.495
(88) Paulo Fiorini/Renato Lima
1 8:21:48.340
2 1:31.153 +4.855 8:23:19.493
3 1:29.275 +2.977 8:24:48.768
4 1:29.942 +3.644 8:26:18.710
5 1:28.034 +1.736 8:27:46.744
6 1:36.576 +10.278 8:29:23.320
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Crono Verde Rosso
Race Director

Licenciado para: Verde Rosso
Orbits 3
www.amb-it.com
www.mylaps.com
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